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Avtal Linköpings föreningsarkiv 

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Avtalet med Linköpings Föreningsarkiv för perioden 2025-01-01 till och 

med den 2025-12-31 med en möjlig förlängning fram till 2026-12-31 
godkänns. 

2. Kultur- och fritidsdirektören får i delegation att besluta om en möjlig 
förlängning av avtalet. 

 
Ärende 
Linköpings Föreningsarkiv upprätthåller och tillgängliggör föreningsarkiv på 
uppdrag av kultur- och fritidsnämnden. Föreningen har under lång tid ansvarat 
för att omhänderta och tillgängliggöra arkivmaterial som föreningslivet i 
Linköping deponerar till Linköpings Föreningsarkiv arkivmagasin. 
Arkivmagasinet finns i Linköpings Stadsbibliotek.  

Förvaltningens förslag till avtal för perioden 2025-01-01 – 2025-12-31 med en 
möjlig förlängning fram till 2026-12-31 innebär att Linköpings föreningsarkiv 
erhåller en årlig ersättning om 133 000 kronor. Uppräkning av ersättningen 
ska ske enligt konsumentprisindex där första uppräkningen sker den 1 januari 
2026 utifrån oktoberindex året innan om avtalet förlängs.  

Kultur- och fritidsförvaltningens bedömning är att uppdragsbeskrivningen 
enligt förslag till avtal möter upp kommunens och Linköpingsbornas behov. 
Mot bakgrund av detta föreslås kultur- och fritidsnämnden godkänna 
förvaltningens förslag till nytt avtal. 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Avtal Linköpings föreningsarkiv, 2024-12-12 
Bilaga 1 – Avtal Linköpings föreningsarkiv 
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Bakgrund 
Linköpings föreningsarkiv som startade 1968 är Östergötlands största 
föreningsarkiv med 1918 stycken1 arkiv förvarade i dess magasin. Arkiven 
nyttjas till bland annat akademiska uppsatser som på olika sätt berör 
historiska samhällsförändringar. Exempel som nämns av föreningen är 
akademiska uppsatser med funktionshinderperspektiv samt frågor om 
mångfald och jämställdhet. 

Linköpings föreningsarkivs expedition och arkivmagasin är lokaliserade vid 
Linköpings Stadsbibliotek. Arkivmagasinet som är fukt-, stöld- och brandsäkert 
finns i källaren och rymmer 1 580 hyllmeter. Forskarsal delas med Linköpings 
stiftsbibliotek och Linköpings stadsarkiv. Arkivverksamheten drivs med hjälp 
av en arkivföreståndare.  

Föreningen har under lång tid stöttats av Linköpings kommun genom 
verksamhetsstöd från kultur- och fritidsnämnden samt lokalstöd från 
kommunstyrelsen som täcker föreningens fulla lokalhyra på Stadsbiblioteket.  

I förslag till nytt avtal anges att Linköpings föreningsarkiv under avtalstiden ska 
omhänderta och tillgängliggöra enskilt arkivmaterial som skapas av 
föreningslivet i Linköping och som deponerats eller skänkts till arkivet. 
Inkomna arkiv ska vara av värde för kulturarvet och ordnings- och 
förteckningsarbetet ska ske i den takt som tillgängliga resurser tillåter. 
Samverkan med Linköpings Stadsbibliotek och övriga arkivbildningar i 
bibliotekets lokaler ska kontinuerligt utvecklas. Servicen och öppethållande till 
forskarvärlden och allmänheten beslutas av Linköpings föreningsarkiv i 
samråd med övriga arkiv inklusive Östergötlands Arkivförbund. 

Föreningsarkivet ska vidare även säkerställa att arkivet är tillgängligt för 
besökare via bokning eller spontanbesök motsvarande 40 timmar per månad, 
fördelat på ett sätt som ger allmänhet och forskare god tillgång. För att 
uppfylla kravet på tillgänglighet ska arkivet vara öppet för spontanbesök 
(obokade) 6–8 timmar per vecka, med undantag för veckor med röda 
helgdagar. Information om öppettider, eventuella ändringar av dessa och 
annan service ska kontinuerligt förmedlas via föreningens webbsida. 

Linköpings föreningsarkiv ska medverka i det regionala arbetet som leds av 
Östergötlands Arkivförbund. 

För uppdraget erhåller utföraren en fast ersättning uppgående till totalt 133 
000 kronor för varje verksamhetsår, avtalet är gällande. Uppräkning av 

 

1 2022 förvarades 1860 arkiv  
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ersättningen sker enligt konsumentprisindex. Första uppräkning sker den 1 
januari 2026 utifrån oktoberindex året innan om avtalet förlängs. 

Avtalet gäller från och med 2025-01-01 till och med den 2025-12-31 med 
möjlighet för avdelningschef Kultur att förlänga uppdraget till och med den 
2026-12-31. 

Ekonomiska konsekvenser 
Medel avsatta för detta ändamål på totalsumma 133 000 kr finns inom kultur- 
och fritidsnämndens budgetram. 

Kommunala mål 
Kultur- och fritidsnämndens mål för 2024 anger bland annat följande: 

• Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv. 

• Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv  

Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Jämställdhet 
Någon jämställdhetsanalys har inte genomförts i beredningen av ärendet. 

Uppföljning och utvärdering 
Utföraren ska årligen senast 1 april inlämna verksamhetsberättelse med styrkt 
revisionsberättelse från föregående år till beställaren. Verksamhetsberättelsen 
ska även innehålla verksamhetsplan för kommande år samt redovisning av 
utfall kring öppethållande samt antal besök till arkivet sam unika 
forskningsförfrågningar. I övrigt ska utföraren till beställaren överlämna all 
information om verksamheten och dess förvaltning som beställaren kan 
begära. 

Samverkan/information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Samverkan med facklig part är inte påkallad. 
 

Kultur- och fritidsförvaltningen 
 
 
Karin Olanders 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Linköpings föreningsarkiv 

https://www.linkoping.se/contentassets/d5d24b7b7d8c4d99957bb7b41507cbb4/kommunovergripande-mal.pdf?48deb4
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